Księcia* Namiestnika Królestwa, najwyżej rozkazać raczył, w drodze szczególnej monarszej łaski, dozwolic *Mieczysławowi Chwalibóg*, który w roku 1852 za przestępstwo polityczne zesłany był na osiedlenie w *Syberyi*, powrócić do Królestwa Polskiego. — Również dozwolił Najjaśniejszy Pan powrócić do kraju na zasadach najmiłościwszego rozkazu z 15. (27.) maja 1856, przebywającemu we Francyi wygnańcowi polskiemu, *Adamowi Jaszczół*, rodem z gubernii grodzieńskiej.

Petersburg, 5. lutego. Dzienniki tutejsze zawierają obszernie doniesienia wypadków na Kaukazie, znanych już z depesz telegraficznych. Zachodziły one od połowy listopada aż po koniec grudnia.